
Итоги заседания комиссии по комплектованию МДОУ Новоорского района №84 от 13.11.2025

	Регистрационный номер
	ДОО для зачисления
	Номер документа о направлении
	Дата документа о направлении
	Дата рождения

	1500369667
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №5 "Тополек" п. Новоорск Новоорского района Оренбургской области

	2366
	13.11.2025
	06.06.2024

	1500369791
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад"                    с. Караганка Новоорского района Оренбургской области
	2368
	13.11.2025
	15.02.2024

	1500370044
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад"                    с. Караганка Новоорского района Оренбургской области
	2370
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	10.01.2023



